ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:         /UBND-PVH

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về chuyển đổi số

 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Xín Mần, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Uỷ ban nhân dân huyện Xín Mần nhận được Công văn số 1367/STTTT-

CNTT, ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc xin

ý kiến góp ý vào dự thảo kế hoạch của UBND tỉnh về chuyển đổi số năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện đã triển khai nghiên cứu dự thảo kế hoạch của

UBND tỉnh về chuyển đổi số năm 2024 và xin tham gia một số nội dung như sau:

 Tại phần IV, Nhiệm vụ. Mục 2. Triển khai đào tạo, nâng cao nhận thức

chuyển đổi số. có nội dung: Xây dựng chuyên mục chuyển đổi số trên hệ thống

Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước.

Theo Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 23/2/2022 của UBND tỉnh về

ban hành bộ tiêu chí đánh giá chuyển đổi số cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh

Hà Giang, tại mục 4. Thúc đẩy kinh tế số, xã hội số, 4.1 yêu cầu cần cập nhật

thường xuyên hàng tháng tin, bài trên chuyên mục chuyển đổi số trên Trang/ Cổng

thông tin điện tử. Nội dung này đã triển khai thực hiện từ năm 2022 nên sửa thành

tiếp tục, duy trì hoạt động có hiệu quả chuyên mục chuyển đổi số trên hệ thống

Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước.

Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần trân trọng tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr UBND huyện;

- LĐVP, CVTH ;

- Lưu: VT.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                  Vũ Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T08:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Bích Liên<ntblien.vm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Thị Hoà<vthoa.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:53:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:53:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:53:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!